2024-2025 BAHAR DONEMI

IC MIMARLIK BOLUMU
" Kisa Sireli Egitim Merkezi" '
BITIRME PROJESIi SORU ve CEVAPLARI

1) Plan 1/50 olarak A0’a bu sekilde yarim sigiyor. Antet ve 6l¢i oldugunda hi¢

sigmayacak. Bunu nasil yapabiliriz?

Cevap 1: Plandaki L bicimindeki ek bdlim proje alanindan cikariimistir. Bu
dogrultuda tekrar plot ayarlarini inceleyiniz.

2) Bu kisim girig saninm. Girisi istedigimiz yerden verebiliyor muyuz?

Cevap 2: Projenin izin verdigi teknik imkanlar dahilinde degisiklik yapilmasi karari
ogrenciye birakilmistir.




3) Bu cephelerde istedigimiz gibi agiklik verebiliyor muyuz?
Cevap 3: Yapi bUtunlGgunU korumak sartiyla tGm cephelerde alinacak tasarim

kararlan 6grenciye birakilmistir.

4) Bu kissm ne oluyor?

Cevap 4: Dénel Kapi.

5) Alan igcinde betopan ve duvar layer olan kisimlari kaldirabiliyor muyuz?

Cevap 5: Tasiyici sistem elemanlarnna ait olmayan layer’lar kapatilabilir.




6) Daire pencereleri kaldirabiliyor muyuz?
Cevap 6: Evet.
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7) Konsepte goére vuygulama olmadan sé6zel olarak yapilan etkinliklerde Uretim
olarak sayilir mi?
Cevap 7: Hayrr.

8) Binaya asansor koyabiliyor muyuz?
Cevap 8: Projenin izin verdigi teknik imkdnlar ddhilinde karar Sdrenciye
birakilmistir.

9) Asma kat yapabiliyor muyuz?
Cevap 9: Evet.




10) Silecemiz alan bu mu, sildigimiz de bu duvarlan kapatilacak mi?

Cevap 10: Evet silinecek alan vyesil ile isaretlenmis bdlim. Tasiyici sistem
korunarak bu kissimda ve diger bdlumlerde duvarlar tasarmcinin _istedigi
bicimde ele alinabilir.

11) Projeyi kesitte tek kat olarak mi ele alacagiz ve ist kismi silecek miyiz,
yoksa iki kat olarak birakip sadece alt kati mi dolduracagiz?

Cevap 11: Proje Uc¢c boyuflu olarak ele alinmaldir. Kat planlar ve kotlar

fasarmciya birakilmustir.

12) Eger boyle yaparsak, plana ve kesitte merdiven koyacak miyiz?
Cevap 12: Hacimde cesitli kotlar dusunulUrse katlar arasi yapilacak disey
sirkUlasyon elemanlar tasiyici sisteme uygqun olarak tasarlanmalidir.

13) Kesitte birinci katta tam bir tavan mi olacak, yoksa sadece kenarlarda mi
tavan olacak (mekanin fotograflarinda oldugu gibi)?
Cevap 13: Hacmin nasil kullanilacagi tasarnimciya birakilmistir.

14) Kesitte zemin kalinhgi ne olacak? Orada 16 cm ve 40 cm olmak izere iki
farkh olcu var.

Cevap 14: Déseme kalinliklar tasannmda kullanilan malzemeye gére yeniden

revize edilebilir.

15) Kesitteki kigcUk dis mekan nedir?
Cevap 15: Soru net anlasimamakla beraber. RUzgarlgr  sordugu
dusUnUlmektedir.

16) ic duvarlar kalinhigi ne kadar olacak ve kaldinlabilir mi?
Cevap 16: ic duvarlar kaldinlabilir. ic duvar kalinliklar tasarmcinin kullanacagdi
malzeme ile farkl SicUlerde olabilir.

17) Yanlardaki kolonlan duvarla kapatabilir miyiz?
Cevap 17: Kolonlar tasarm geregi kaplanabilir veya kapatilabilir.

18) Planda duvarlar kalinhigi kagc cm? Ol¢tigimde farkl boyutlar buluyorum.
Pencereler nerede? Ayrica pencere oOlculerini ve yuksekligini degistirmek
miUmkin mi?

Cevap 18: Duvarlar ve pencereler tasarimciya birakilmistir.

19) Arastirma dosyasi icin nasil olacagini tam anlamadik.
Cevap 19: Arastirma dosyasi bu surecte yapilan tUm arastrmalarnn A4 OLARAK
jUriye teslim edilmesidir.



20) Planda iki tane giris var mi eJer iki tane giris yoksa plan atinda kiiciik kare
var bunu nedir ve giris yerini degige bilir miyiz?

Cevap 20: Vaziyet planina ve ftasiyici sisteme uygun sekilde tasarnmci her

yerden giris acabilir.

21) Fotograflarda iki kicik yer var kesitte? Neydi ve plan da neydi?
Cevap 21: Soru anlasimamustir.



